
RANG NOM DU PATINEUR

NO 

ASSOCIATION

CLUB 

D'APPARTENANCE

NO DE 

CLUB TEN-FOX FOURTEEN

EUROPÉE

NNE

1 Mahika Nadeau 3002534555 Lévis 1000990 X

2 Amanda Stankiewicz 3002704114 Élan B.S.R. 1000990 X

3 Laurence Brière 3002520701 St-Rom/St-Jean 1000565 X

4 Camille Dufour 3002539507 Lévis 1000990 X

5 Romanne Abdelkrim 3002569439 Abénakis 1001170 X

6 Lily Bellavance 3002508570 Élan B.S.R. 1000748 X

7 Béatrice Robitaille 3002328548 Lévis 1000990 X

8 Victoria Robitaille 3002328549 Lévis 1000990 X

9 Ashley Trottier 3002765452 Saint-Étienne 1001150 X

10 Éloïse Montcalm 3002765490 Saint-Étienne 1001150 X

11 Mélodie Laflamme 3002593359 Saint-Étienne 1001150 X

12 Edouard Banville 3002433348 St-Rom/St-Jean 1000565 X

13 Carolyna Blouin 3002549593 Saint-Damien 1001206 X

14 Gabrielle Pichette 3002522149 Saint-Étienne 1001150 X

15 Mahika Nadeau 3002534555 Lévis 1000990 X

16 Romanne Abdelkrim 3002569439 Abénakis 1001170 X

17 Mélodie Laflamme 3002593359 Saint-Étienne 1001150 X

18 Victoria Robitaille 3002328549 Lévis 1000990 X

19 Lily Bellavance 3002508570 Élan B.S.R. 1000748 X

20 Camille Dufour 3002539507 Lévis 1000990 X

21 Béatrice Robitaille 3002328548 Lévis 1000990 X

22 Amanda Stankiewicz 3002704114 Élan B.S.R. 1000748 X

23 Ashley Trottier 3002765452 Saint-Étienne 1001150 X

24 Sarah-Maude Laflamme 3002475394 Élan B.S.R. 1000748 X

25 Mahika Nadeau 3002534555 Lévis 1000990 X

26 Victoria Robitaille 3002328549 Lévis 1000990 X

27 Béatrice Robitaille 3002328548 Lévis 1000990 X

28 Camille Dufour 3002539507 Lévis 1000990 X

29 Léane Vézina 3002611674 Sainte-Croix 1001152 X

                                                                                                                                                       

HEURE : 16 h 00

TEST SÉNIOR BRONZE DE DANSE

ARÉNA : ÉLAN B.S.R.

DATE : 9 DÉCEMBRE 2015



RANG NOM DU PATINEUR NO ASSOCIATION

CLUB 

D'APPARTENANCE NO DE CLUB

FOX-

TROT

TANGO 

HARRIS

AMÉRI-

CAINE ROCKER

1 Béatrice Dubois 3002510766 Saint-Étienne 1001150 X

2 Delphine Lagacé 3002765457 Saint-Étienne 1001150 X

3 Gabrielle Lehoux 3002283637 Saint-Étienne 1001150 X

4 Audrey Hébert 3002683127 Sainte-Croix 1001152 X

5 Mylène Pilote 3002273890 Élan B.S.R. 1000748 X

6 Béatrice Toutant 3002115698 Élan B.S.R. 1000748 X

7 Catherine Côté 3002125614 Sainte-Croix 1001152 X

8 Jessica Bédard 3002301842 Sainte-Croix 1001152 X

9 Béatrice Dubois 3002510766 Saint-Étienne 1001150 X

10 Mathilde Labbé 3002439820 Saint-Étienne 1001150 X

11 Jade Laflamme 3002474695 Élan B.S.R. 1000748 X

12 Annie Bergeron 3002177916 Saint-Agapit 1000945 X

13 Sabrina Olivier 3002177863 Saint-Agapit 1000945 X

14 Maxim Bernier 3002445027 Sainte-Croix 1001152 X

15 Catherine Côté 3002125614 Sainte-Croix 1001152 X

16 Delphine Lagacé 3002765457 Saint-Étienne 1001150 X

17 Béatrice Dubois 3002510766 Saint-Étienne 1001150 X

18 Sarah Jacques-Simard 3002283271 Saint-Étienne 1001150 X

19 Sabrina Olivier 3002177863 Saint-Agapit 1000945 X

20 Annie Bergeron 3002177916 Saint-Agapit 1000945 X

21 Sabrina Defoy 3002185754 Saint-Étienne 1001150 X

22 Rosalie Lemelin 3002593379 Saint-Étienne 1001150 X

23 Catherine Côté 3002125614 Sainte-Croix 1001152 X

24 Maxim Bernier 3002445027 Sainte-Croix 1001152 X

25 Jessica Bédard 3002301842 Sainte-Croix 1001152 X

TEST JUNIOR ARGENT DE DANSE

ARÉNA : ÉLAN B.S.R.

DATE : 9 DÉCEMBRE 2015

HEURE : 17 H 00


